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Resim, gerçek modelden farklılık gösterebilir.

AERO 26, AERO serisinin uygulamaya ve son kullanıcı ihtiyaçlarına
yüksek düzeyde odaklanan öne çıkan modelidir. Push&Clean filtre
temizleme sistemi ve egzoz havası üfleme işlevi, esnek ve kullanışlı
aksesuar saklama yeri ile birlikte tüm modellerde bulunur. 25 litrelik
makine, verimli emiş performansına sahiptir ve opsiyonel kablo sarma
sistemi ile mevcuttur.(21) modellerinde, bağlanabilen delme, zımparalama
veya kesme aleti ile makineyi çalıştıran AutoOnOff'lu elektrik prizi bulunur.
AERO 26, hem havayı hem de çevreyi temiz tutmak ve genel ses
seviyesini azaltmak için büyük yardım sunar.
Kompakt, hafif ve sağlam olan AERO ıslak ve kuru elektrik süpürgesi
herhangi bir yere, örn. arabayla. İşinizi bitirdikten sonra, standart filtre
torbasını atarak veya hazne kaldırma kulpundan tutup devirerek kolayca
boşaltılabilir. Push&Clean filtre temizleme sistemi, temizlik görevi sırasında
performans kaybını önler ve üretkenliği artırır. Yenilikçi bir depolama
çözümü, emme hortumunun, nozüllerin ve güç kablosunun çeşitli
konumlara yerleştirilmesini kolaylaştırır ve yerleşik 2 noktalı park yeri,
işlemi kolay ve esnek hale getirir. AERO 26 ayrıca ekstra emiş gücü ve
güvenlik özellikleri, pratik alet bölmesi ve değişken hız kontrolü ile L sınıfı
sertifikaya sahiptir - elektrikli aletlerle çalışan profesyoneller için
mükemmel seçim. AERO 26, kompakt ve kullanımı kolaydır - atölyelerde
veya müşteri tesislerinde daha küçük temizlik işleri için ideal seçimdir. Ergonomik tasarım, yarı otomatik filtre temizleme ve rahat saklama özelliklerine
sahip, endüstri, otomotiv, yapı ve inşaat sektörlerindeki çalışanlar için hafif ve sağlam bir makinedir.

• Minimum %99,9 filtreleme verimliliğine sahip yıkanabilir PET filtre
• Esneklik için MultiFit aksesuar sistemi
• Kullanışlı aksesuar/kablo saklama ve alet saklama
• Egzoz havası üfleme işlevi ((-21) ve (-01) modellerinde bulunur)
• Hortum saklama için esnek lastik kayış
• İsteğe bağlı kablo sarma değişken hız kontrollü L sınıfı model

● Standart ekipman

DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-01
PC X 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-21
PC 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

FILTER ELEMENT Ų185X140 PET M-CLASS 302000490 1 ● ● ●

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

SUCTION HOSE D32x1900 CPL. 107405600 1 ●

SUCTION HOSE D32X3500 CPL. 107406115 1 ●

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1 ●

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26
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DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-01
PC X 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-21
PC 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 ● ● ●

TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 1 ●

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION
D32 107409977 1 ● ●

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle

BRUSH NOZZLE Ų36X230 PP/PA 6086 1 ●

SUCTION BRUSH D36   BLACK 302002509 1 ● ● ●

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 ● ● ●

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

COMBI NOZZLE Ų36X260MM 302002365 1 ●

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 ● ●

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 ● ● ●

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

TOOL BOX. AERO 26/31 107409980 1 ●

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26
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● Standart ekipman

DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

120V/50-60HZ
US

AERO 26-2L
PC

230V/50-60HZ
CH

AERO 26-21
PC

110V/50-60HZ
GB

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

FILTER ELEMENT Ų185X140 PET M-CLASS 302000490 1 ● ● ●

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

SUCTION HOSE D32x1900 CPL. 107405600 1

SUCTION HOSE D32X3500 CPL. 107406115 1 ● ●

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1 ●

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 ● ● ●

TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 1

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION
D32 107409977 1 ● ● ●

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle

BRUSH NOZZLE Ų36X230 PP/PA 6086 1 ●

SUCTION BRUSH D36   BLACK 302002509 1 ● ● ●

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 ● ● ●

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26
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DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

120V/50-60HZ
US

AERO 26-2L
PC

230V/50-60HZ
CH

AERO 26-21
PC

110V/50-60HZ
GB

COMBI NOZZLE Ų36X260MM 302002365 1

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 ● ● ●

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 ● ● ●

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

TOOL BOX. AERO 26/31 107409980 1 ●

● Standart ekipman

DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

230V/50-60HZ
GB

AERO 26-21
PC

220-240V/50-­
60HZ AU

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

FILTER ELEMENT Ų185X140 PET M-CLASS 302000490 1 ● ●

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

SUCTION HOSE D32x1900 CPL. 107405600 1

SUCTION HOSE D32X3500 CPL. 107406115 1 ● ●

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 ● ●

TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 1
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DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

230V/50-60HZ
GB

AERO 26-21
PC

220-240V/50-­
60HZ AU

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION D32 107409977 1 ● ●

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle

BRUSH NOZZLE Ų36X230 PP/PA 6086 1

SUCTION BRUSH D36   BLACK 302002509 1 ● ●

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 ● ●

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

COMBI NOZZLE Ų36X260MM 302002365 1

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 ● ●

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 ● ●

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

TOOL BOX. AERO 26/31 107409980 1

MODEL AERO 26-01 PC X 
230V/50-60HZ EU

AERO 26-21 PC 
230V/50-60HZ EU

AERO 26-2L PC 
230V/50-60HZ EU

ÜRÜN KODU 107406605 107406606 107406608

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Kablo tutucu ● ● ●

Yumuşak başlangiç ●

Motor hiz kontrolü ●

Otomatik açma/kapama - elektrikli aletler ● ●

Aksesuar muhafazasi ● ● ●

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26
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MODEL AERO 26-01 PC X 
230V/50-60HZ EU

AERO 26-21 PC 
230V/50-60HZ EU

AERO 26-2L PC 
230V/50-60HZ EU

ÜRÜN KODU 107406605 107406606 107406608

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Kablo saricisi ●

Ekstra duy ● ●

L sınıfı tehlikeli toz güvenliği ●

Toz torbası 1 adet ● ● ●

Hazne kaldırma/yatırma kolu ● ● ●

MODEL AERO 26-21 PC
120V/50-60HZ US

AERO 26-2L PC
230V/50-60HZ CH

AERO 26-21 PC
110V/50-60HZ GB

ÜRÜN KODU 107406622 107406629 107406613

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Kablo tutucu ● ● ●

Yumuşak başlangiç ●

Motor hiz kontrolü ●

Otomatik açma/kapama - elektrikli aletler ● ● ●

Aksesuar muhafazasi ● ● ●

Kablo saricisi

Ekstra duy ● ● ●

L sınıfı tehlikeli toz güvenliği ●

Toz torbası 1 adet ● ● ●

Hazne kaldırma/yatırma kolu ● ● ●

MODEL AERO 26-21 PC
230V/50-60HZ GB

AERO 26-21 PC
220-240V/50-60HZ

AU

ÜRÜN KODU 107406614 107406633

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Kablo tutucu ● ●

Yumuşak başlangiç

Motor hiz kontrolü

Otomatik açma/kapama - elektrikli aletler ● ●

Aksesuar muhafazasi ● ●

Kablo saricisi

Ekstra duy ● ●

L sınıfı tehlikeli toz güvenliği

Toz torbası 1 adet ● ●

Hazne kaldırma/yatırma kolu ● ●
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TEKNİK ÖZELLİKLER AERO 26-01 PC X 
230V/50-60HZ EU

AERO 26-21 PC 
230V/50-60HZ EU

AERO 26-2L PC 
230V/50-60HZ EU

Maksimum güç (W) 1250 1250 1500

Iec güç miktari (W) 1000 1000 1200

Şebeke bağlantisi (V/~/HZ/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Hava debisi (L/DAK.) 3600 3600 3700

Vakum (MBAR/KPA) 210/21 210/21 235/23.5

Çalışma ses seviyesi (DB-A) 64 64 64

Elektrik kablosu (M) 5 5 7.5

Hazne hacmi (L-MAX) 25 25 25

Filtre temizleme sistemi Push&Clean Push&Clean Push&Clean

Ana filtre tipi PET PET PET

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 375x390x530 375x390x530 375x390x530

Ağırlık (KG) 9 9 9

TEKNİK ÖZELLİKLER AERO 26-21 PC
120V/50-60HZ US

AERO 26-2L PC
230V/50-60HZ CH

AERO 26-21 PC
110V/50-60HZ GB

Maksimum güç (W) 1250 1500 1250

Iec güç miktari (W) 1000 1200 1000

Şebeke bağlantisi (V/~/HZ/A) 120/1/50-60/15 230/1/50-60/10 110/1/50-60/16

Hava debisi (L/DAK.) 3600 3700 3600

Vakum (MBAR/KPA) 210/21 235/23.5 210/21

Çalışma ses seviyesi (DB-A) 64 64 64

Elektrik kablosu (M) 5 5 7.5

Hazne hacmi (L-MAX) 25 25 25

Filtre temizleme sistemi Push&Clean Push&Clean Push&Clean

Ana filtre tipi PET PET PET

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 375x390x530 375x390x530 375x390x530

Ağırlık (KG) 9 9 9

TEKNİK ÖZELLİKLER AERO 26-21 PC
230V/50-60HZ GB

AERO 26-21 PC
220-240V/50-60HZ

AU

Maksimum güç (W) 1250 1250

Iec güç miktari (W) 1000 1000

Şebeke bağlantisi (V/~/HZ/A) 230/1/50-60/15 240/1/50-60/10

Hava debisi (L/DAK.) 3600 3600

Vakum (MBAR/KPA) 210/21 210/21

Çalışma ses seviyesi (DB-A) 64 64

Elektrik kablosu (M) 5 5

Hazne hacmi (L-MAX) 25 25

Filtre temizleme sistemi Push&Clean Push&Clean

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26
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TEKNİK ÖZELLİKLER AERO 26-21 PC
230V/50-60HZ GB

AERO 26-21 PC
220-240V/50-60HZ

AU

Ana filtre tipi PET PET

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 375x390x530 375x390x530

Ağırlık (KG) 9 9

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-01
PC X 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-21
PC 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 ● ● ●

CREVICE NOZZLE Ų36X300 PP 6084 1 ○ ○ ○

CREVICE NOZZLE Ų  36X15X920 ST/CR 17836 1 ○ ○ ○

DIA. TUBE NOZZLE Ų36x190 MM GREY RUBBER 5067 1 ○ ○ ○

FLAT NOZZLE Ų36MM RUBBER 40456 1 ○ ○ ○

System 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 Tube

ELBOW 90 Ų  50MM 5089 1 ○ ○ ○

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle

BRUSH NOZZLE Ų36X70 5146 1 ○ ○ ○

BRUSH NOZZLE Ų36X230 PP/PA 6086 1 ○ ○ ●

OVAL BRUSH NOZZLE Ų36MM 40455 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-01
PC X 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-21
PC 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

RADIATOR BRUSH NOZZLE Ų36X420 5144 1 ○ ○ ○

SUCTION BRUSH D36   BLACK 302002509 1 ● ● ●

TURBINE HAND BRUSH NOZZLE Ų36X150MM 41275 1 ○ ○ ○

UNIV NOZZLE Ų36X150 ALU 5145 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 ● ● ●

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

COMBI NOZZLE Ų36X250MM 302000962 1 ○ ○ ○

COMBI NOZZLE Ų36X260MM 302002365 1 ● ○ ○

COMBI NOZZLE Ų36X260MM PP 302000477 1 ○ ○ ○

ELECTRIC TURBINE BRUSH Ų36X305MM 230V 11664 1 ○ ○

FLOOR NOZZLE COMBI Ų36X270MM 107417892 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 ○ ● ●

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-01
PC X 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-21
PC 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

FLOOR NOZZLE D36X400MM W/D 302003666 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų36X300MM 302002331 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų36X330 ALU 5147 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų36X360MM WET/DRY 60356 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 1 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 450XØ36MM CARPET 15350 1 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 450XŲ36MM DRY 15348 1 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 450XŲ36MM WET 15349 1 ○ ○ ○

NOZZLE COMBI 270MMXØ36 8046 1 ○ ○ ○

OFFICE COMBI NOZZLE Ų36X300MM 302000259 1 ○ ○ ○

PARQUET NOZZLE 300XØ36 MM 64195 1 ○ ○ ○

TURBINE BRUSH NOZZLE 300XŲ36MM 54118 1 ○ ○ ○

WATER SUCTION NOZZLE Ų36X300 7270 1 ○ ○ ○

System 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal Nozzle
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-01
PC X 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-21
PC 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

BRUSH CURRY COMB  Ų  27MM 6093 1 ○ ○ ○

CURRY COMB Ų27MM 6092 1 ○ ○ ○

SPIKED CURRY COMB  Ų  27MM 6094 1 ○ ○ ○

Vakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleri

ANIMAL CARE SET  Ų27MM 4-PCS 6095 1 ○ ○ ○

BOILER SET Ų  36MM 4-PCS 60430 1 ○ ○ ○

CAR SET Ų36MM 3 PCS 63211 1 ○ ○ ○

HOME & OFFICE SET Ų36MM 5-PCS 63212 1 ○ ○ ○

HOSE SET Ų36MM 3 PCS 63210 1 ○ ○ ○

INDUSTR. FLOOR SET Ų36MM 4-PCS 63214 1 ○ ○ ○

TRADE AND IND. SET Ų36MM 5-PCS 63213 1 ○ ○ ○

WATER VACUUM SET Ų36MM 3- PCS 7727 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-01
PC X 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-21
PC 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○ ○ ○

WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS 107401367 1 ○ ○ ○

WORKSHOP SET Ų36MM 6-PCS 302000927 1 ○ ○ ○

Special Filter Special Filter Special Filter Special Filter 

FILTER PROTECTIVE COVER Ų185X200 11801 1 ○ ○ ○

WET FILTER SIEVE Ų143X140MM SS 15475 1 ○ ○ ○

System 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum Cleaner

UNIV HOSE Ų27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA 14289 1 ○ ○ ○

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

SUCTION HOSE D32x1900 CPL. 107405600 1 ● ○ ○

SUCTION HOSE D32X2500 CPL. 107405599 1 ○ ○ ○

SUCTION HOSE D32X3500 CPL. 107406115 1 ○ ● ○

SUCTION HOSE D32X5000 CPL. 107402198 1 ○ ○ ○

SUCTION HOSE Ų36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT 302001677 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26



Filtre temizleme ve ergonomik tasarıma sahip kompakt ıslak ve kuru elektrikli süpürge

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16462

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-01
PC X 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-21
PC 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

UNI. HOSE Ų36X3000MM EVA 15805 1 ○ ○ ○

UNI. HOSE Ų36X3000MM W COUPLING EVA 46948 1 ○ ○ ○

UNI. HOSE Ų36X4000MM EVA 25537 1 ○ ○ ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1 ○ ○ ●

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

ADAPTER TUBE STRAIGHT AS Ų36MM 29457 1 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 1 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE Ų36MM SS 46691 1 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 ● ● ●

EXTENSION TUBE D36 2X515MM PLASTIC 40696 1 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE Ų36 2X505MM SS 107408074 1 ○ ○ ○

TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 1 ● ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26



Filtre temizleme ve ergonomik tasarıma sahip kompakt ıslak ve kuru elektrikli süpürge

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16462

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-01
PC X 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-21
PC 

230V/50-60HZ
EU

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

TELESCOPIC TUBE Ų36X550-970 SS 47109 1 ○ ○ ○

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 ○ ○ ○

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION
D32 107409977 1 ○ ● ●

Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag 

DISPOSAL BAG ATTIX 3/30/40 5 PCS 302000804 1 ○ ○ ○

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 ○ ○ ○

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

SPARK EXTINGUISHER Ų50 34591 1 ○ ○ ○

TELESCOPIC TUBE HOLDER KIT D32 107409978 1 ○ ○ ○

TOOL BOX. AERO 26/31 107409980 1 ○ ○ ●

TUBE HOLDER KIT D36 107409979 1 ○ ○ ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

FILTER ELEMENT Ų185X140 HEPA H14 302001095 1 ○ ○ ○

FILTER ELEMENT Ų185X140 PET M-CLASS 302000490 1 ● ● ●

Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  

FILTER BAG AERO 4 PCS 302002404 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26



Filtre temizleme ve ergonomik tasarıma sahip kompakt ıslak ve kuru elektrikli süpürge

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16462

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

120V/50-60HZ
US

AERO 26-2L
PC

230V/50-60HZ
CH

AERO 26-21
PC

110V/50-60HZ
GB

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 ● ● ●

CREVICE NOZZLE Ų36X300 PP 6084 1 ○ ○ ○

CREVICE NOZZLE Ų  36X15X920 ST/CR 17836 1 ○ ○ ○

DIA. TUBE NOZZLE Ų36x190 MM GREY RUBBER 5067 1 ○ ○ ○

FLAT NOZZLE Ų36MM RUBBER 40456 1 ○ ○ ○

System 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 Tube

ELBOW 90 Ų  50MM 5089 1 ○ ○ ○

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle

BRUSH NOZZLE Ų36X70 5146 1 ○ ○ ○

BRUSH NOZZLE Ų36X230 PP/PA 6086 1 ○ ● ○

OVAL BRUSH NOZZLE Ų36MM 40455 1 ○ ○ ○

RADIATOR BRUSH NOZZLE Ų36X420 5144 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26



Filtre temizleme ve ergonomik tasarıma sahip kompakt ıslak ve kuru elektrikli süpürge

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16462

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

120V/50-60HZ
US

AERO 26-2L
PC

230V/50-60HZ
CH

AERO 26-21
PC

110V/50-60HZ
GB

SUCTION BRUSH D36   BLACK 302002509 1 ● ● ●

TURBINE HAND BRUSH NOZZLE Ų36X150MM 41275 1 ○ ○ ○

UNIV NOZZLE Ų36X150 ALU 5145 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 ● ● ●

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

COMBI NOZZLE Ų36X250MM 302000962 1 ○ ○ ○

COMBI NOZZLE Ų36X260MM 302002365 1 ○ ○ ○

COMBI NOZZLE Ų36X260MM PP 302000477 1 ○ ○ ○

ELECTRIC TURBINE BRUSH Ų36X305MM 230V 11664 1

FLOOR NOZZLE COMBI Ų36X270MM 107417892 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 ● ● ●

FLOOR NOZZLE D36X400MM W/D 302003666 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26



Filtre temizleme ve ergonomik tasarıma sahip kompakt ıslak ve kuru elektrikli süpürge

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16462

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

120V/50-60HZ
US

AERO 26-2L
PC

230V/50-60HZ
CH

AERO 26-21
PC

110V/50-60HZ
GB

FLOOR NOZZLE Ų36X300MM 302002331 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų36X330 ALU 5147 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų36X360MM WET/DRY 60356 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 1 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 450XØ36MM CARPET 15350 1 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 450XŲ36MM DRY 15348 1 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 450XŲ36MM WET 15349 1 ○ ○ ○

NOZZLE COMBI 270MMXØ36 8046 1 ○ ○ ○

OFFICE COMBI NOZZLE Ų36X300MM 302000259 1 ○ ○ ○

PARQUET NOZZLE 300XØ36 MM 64195 1 ○ ○ ○

TURBINE BRUSH NOZZLE 300XŲ36MM 54118 1 ○ ○ ○

WATER SUCTION NOZZLE Ų36X300 7270 1 ○ ○ ○

System 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal Nozzle

BRUSH CURRY COMB  Ų  27MM 6093 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26



Filtre temizleme ve ergonomik tasarıma sahip kompakt ıslak ve kuru elektrikli süpürge

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16462

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

120V/50-60HZ
US

AERO 26-2L
PC

230V/50-60HZ
CH

AERO 26-21
PC

110V/50-60HZ
GB

CURRY COMB Ų27MM 6092 1 ○ ○ ○

SPIKED CURRY COMB  Ų  27MM 6094 1 ○ ○ ○

Vakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleri

ANIMAL CARE SET  Ų27MM 4-PCS 6095 1 ○ ○ ○

BOILER SET Ų  36MM 4-PCS 60430 1 ○ ○ ○

CAR SET Ų36MM 3 PCS 63211 1 ○ ○ ○

HOME & OFFICE SET Ų36MM 5-PCS 63212 1 ○ ○ ○

HOSE SET Ų36MM 3 PCS 63210 1 ○ ○ ○

INDUSTR. FLOOR SET Ų36MM 4-PCS 63214 1 ○ ○ ○

TRADE AND IND. SET Ų36MM 5-PCS 63213 1 ○ ○ ○

WATER VACUUM SET Ų36MM 3- PCS 7727 1 ○ ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26



Filtre temizleme ve ergonomik tasarıma sahip kompakt ıslak ve kuru elektrikli süpürge

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16462

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

120V/50-60HZ
US

AERO 26-2L
PC

230V/50-60HZ
CH

AERO 26-21
PC

110V/50-60HZ
GB

WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS 107401367 1 ○ ○ ○

WORKSHOP SET Ų36MM 6-PCS 302000927 1 ○ ○ ○

Special Filter Special Filter Special Filter Special Filter 

FILTER PROTECTIVE COVER Ų185X200 11801 1 ○ ○ ○

WET FILTER SIEVE Ų143X140MM SS 15475 1 ○ ○ ○

System 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum Cleaner

UNIV HOSE Ų27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA 14289 1 ○ ○ ○

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

SUCTION HOSE D32x1900 CPL. 107405600 1 ○ ○ ○

SUCTION HOSE D32X2500 CPL. 107405599 1 ○ ○ ○

SUCTION HOSE D32X3500 CPL. 107406115 1 ● ○ ●

SUCTION HOSE D32X5000 CPL. 107402198 1 ○ ○ ○

SUCTION HOSE Ų36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT 302001677 1 ○ ○ ○

UNI. HOSE Ų36X3000MM EVA 15805 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26



Filtre temizleme ve ergonomik tasarıma sahip kompakt ıslak ve kuru elektrikli süpürge

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16462

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

120V/50-60HZ
US

AERO 26-2L
PC

230V/50-60HZ
CH

AERO 26-21
PC

110V/50-60HZ
GB

UNI. HOSE Ų36X3000MM W COUPLING EVA 46948 1 ○ ○ ○

UNI. HOSE Ų36X4000MM EVA 25537 1 ○ ○ ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1 ○ ● ○

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

ADAPTER TUBE STRAIGHT AS Ų36MM 29457 1 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 1 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE Ų36MM SS 46691 1 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 ● ● ●

EXTENSION TUBE D36 2X515MM PLASTIC 40696 1 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE Ų36 2X505MM SS 107408074 1 ○ ○ ○

TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 1 ○ ○ ○

TELESCOPIC TUBE Ų36X550-970 SS 47109 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26



Filtre temizleme ve ergonomik tasarıma sahip kompakt ıslak ve kuru elektrikli süpürge

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16462

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

120V/50-60HZ
US

AERO 26-2L
PC

230V/50-60HZ
CH

AERO 26-21
PC

110V/50-60HZ
GB

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 ○ ○ ○

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION
D32 107409977 1 ● ● ●

Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag 

DISPOSAL BAG ATTIX 3/30/40 5 PCS 302000804 1 ○ ○ ○

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 ○ ○ ○

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

SPARK EXTINGUISHER Ų50 34591 1 ○ ○ ○

TELESCOPIC TUBE HOLDER KIT D32 107409978 1 ○ ○ ○

TOOL BOX. AERO 26/31 107409980 1 ○ ● ○

TUBE HOLDER KIT D36 107409979 1 ○ ○ ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

FILTER ELEMENT Ų185X140 HEPA H14 302001095 1 ○ ○ ○

FILTER ELEMENT Ų185X140 PET M-CLASS 302000490 1 ● ● ●

Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  

FILTER BAG AERO 4 PCS 302002404 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26



Filtre temizleme ve ergonomik tasarıma sahip kompakt ıslak ve kuru elektrikli süpürge

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16462

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

230V/50-60HZ
GB

AERO 26-21
PC

220-240V/50-­
60HZ AU

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 ● ●

CREVICE NOZZLE Ų36X300 PP 6084 1 ○ ○

CREVICE NOZZLE Ų  36X15X920 ST/CR 17836 1 ○ ○

DIA. TUBE NOZZLE Ų36x190 MM GREY RUBBER 5067 1 ○ ○

FLAT NOZZLE Ų36MM RUBBER 40456 1 ○ ○

System 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 Tube

ELBOW 90 Ų  50MM 5089 1 ○ ○

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle

BRUSH NOZZLE Ų36X70 5146 1 ○ ○

BRUSH NOZZLE Ų36X230 PP/PA 6086 1 ○ ○

OVAL BRUSH NOZZLE Ų36MM 40455 1 ○ ○

RADIATOR BRUSH NOZZLE Ų36X420 5144 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26



Filtre temizleme ve ergonomik tasarıma sahip kompakt ıslak ve kuru elektrikli süpürge

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16462

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

230V/50-60HZ
GB

AERO 26-21
PC

220-240V/50-­
60HZ AU

SUCTION BRUSH D36   BLACK 302002509 1 ● ●

TURBINE HAND BRUSH NOZZLE Ų36X150MM 41275 1 ○ ○

UNIV NOZZLE Ų36X150 ALU 5145 1 ○ ○

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 ● ●

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

COMBI NOZZLE Ų36X250MM 302000962 1 ○ ○

COMBI NOZZLE Ų36X260MM 302002365 1 ○ ○

COMBI NOZZLE Ų36X260MM PP 302000477 1 ○ ○

ELECTRIC TURBINE BRUSH Ų36X305MM 230V 11664 1

FLOOR NOZZLE COMBI Ų36X270MM 107417892 0 ○ ○

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 ● ●

FLOOR NOZZLE D36X400MM W/D 302003666 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26



Filtre temizleme ve ergonomik tasarıma sahip kompakt ıslak ve kuru elektrikli süpürge

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16462

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

230V/50-60HZ
GB

AERO 26-21
PC

220-240V/50-­
60HZ AU

FLOOR NOZZLE Ų36X300MM 302002331 1 ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų36X330 ALU 5147 1 ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų36X360MM WET/DRY 60356 1 ○ ○

FLOOR NOZZLE Ų36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 1 ○ ○

NOZZLE ALU. 450XØ36MM CARPET 15350 1 ○ ○

NOZZLE ALU. 450XŲ36MM DRY 15348 1 ○ ○

NOZZLE ALU. 450XŲ36MM WET 15349 1 ○ ○

NOZZLE COMBI 270MMXØ36 8046 1 ○ ○

OFFICE COMBI NOZZLE Ų36X300MM 302000259 1 ○ ○

PARQUET NOZZLE 300XØ36 MM 64195 1 ○ ○

TURBINE BRUSH NOZZLE 300XŲ36MM 54118 1 ○ ○

WATER SUCTION NOZZLE Ų36X300 7270 1 ○ ○

System 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal Nozzle

BRUSH CURRY COMB  Ų  27MM 6093 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26



Filtre temizleme ve ergonomik tasarıma sahip kompakt ıslak ve kuru elektrikli süpürge

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16462

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

230V/50-60HZ
GB

AERO 26-21
PC

220-240V/50-­
60HZ AU

CURRY COMB Ų27MM 6092 1 ○ ○

SPIKED CURRY COMB  Ų  27MM 6094 1 ○ ○

Vakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleriVakum aksesuar setleri

ANIMAL CARE SET  Ų27MM 4-PCS 6095 1 ○ ○

BOILER SET Ų  36MM 4-PCS 60430 1 ○ ○

CAR SET Ų36MM 3 PCS 63211 1 ○ ○

HOME & OFFICE SET Ų36MM 5-PCS 63212 1 ○ ○

HOSE SET Ų36MM 3 PCS 63210 1 ○ ○

INDUSTR. FLOOR SET Ų36MM 4-PCS 63214 1 ○ ○

TRADE AND IND. SET Ų36MM 5-PCS 63213 1 ○ ○

WATER VACUUM SET Ų36MM 3- PCS 7727 1 ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26



Filtre temizleme ve ergonomik tasarıma sahip kompakt ıslak ve kuru elektrikli süpürge

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16462

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

230V/50-60HZ
GB

AERO 26-21
PC

220-240V/50-­
60HZ AU

WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS 107401367 1 ○ ○

WORKSHOP SET Ų36MM 6-PCS 302000927 1 ○ ○

Special Filter Special Filter Special Filter Special Filter 

FILTER PROTECTIVE COVER Ų185X200 11801 1 ○ ○

WET FILTER SIEVE Ų143X140MM SS 15475 1 ○ ○

System 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum Cleaner

UNIV HOSE Ų27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA 14289 1 ○ ○

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

SUCTION HOSE D32x1900 CPL. 107405600 1 ○ ○

SUCTION HOSE D32X2500 CPL. 107405599 1 ○ ○

SUCTION HOSE D32X3500 CPL. 107406115 1 ● ●

SUCTION HOSE D32X5000 CPL. 107402198 1 ○ ○

SUCTION HOSE Ų36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT 302001677 1 ○ ○

UNI. HOSE Ų36X3000MM EVA 15805 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri AERO 26



Filtre temizleme ve ergonomik tasarıma sahip kompakt ıslak ve kuru elektrikli süpürge

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16462

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

230V/50-60HZ
GB

AERO 26-21
PC

220-240V/50-­
60HZ AU

UNI. HOSE Ų36X3000MM W COUPLING EVA 46948 1 ○ ○

UNI. HOSE Ų36X4000MM EVA 25537 1 ○ ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1 ○ ○

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

ADAPTER TUBE STRAIGHT AS Ų36MM 29457 1 ○ ○

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 1 ○ ○

CURVED HAND TUBE Ų36MM SS 46691 1 ○ ○

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 ○ ○

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 ● ●

EXTENSION TUBE D36 2X515MM PLASTIC 40696 1 ○ ○

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 ○ ○

EXTENSION TUBE Ų36 2X505MM SS 107408074 1 ○ ○

TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 1 ○ ○

TELESCOPIC TUBE Ų36X550-970 SS 47109 1 ○ ○
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Filtre temizleme ve ergonomik tasarıma sahip kompakt ıslak ve kuru elektrikli süpürge

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16462

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET

AERO 26-21
PC

230V/50-60HZ
GB

AERO 26-21
PC

220-240V/50-­
60HZ AU

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 ○ ○

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION D32 107409977 1 ● ●

Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag 

DISPOSAL BAG ATTIX 3/30/40 5 PCS 302000804 1 ○ ○

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 ○ ○

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

SPARK EXTINGUISHER Ų50 34591 1 ○ ○

TELESCOPIC TUBE HOLDER KIT D32 107409978 1 ○ ○

TOOL BOX. AERO 26/31 107409980 1 ○ ○

TUBE HOLDER KIT D36 107409979 1 ○ ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

FILTER ELEMENT Ų185X140 HEPA H14 302001095 1 ○ ○

FILTER ELEMENT Ų185X140 PET M-CLASS 302000490 1 ● ●

Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  

FILTER BAG AERO 4 PCS 302002404 1 ○ ○
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